
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
11.11.2015           № 21 

 
О внесении изменений в решение  

Думы городского округа Стрежевой от 06.06.2012 №209  
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены 
обязательности печати хозяйственных обществ», на основании части 4 статьи 67 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального нормативного 
правового акта в соответствие действующему законодательству  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 06.06.2012 

№209 «Об утверждении Положения об определении порядка планирования, способов 
приватизации, цены, состава подлежащего приватизации муниципального имущества 
городского округа Стрежевой во втором чтении» (в редакции от 21.11.2012 № 261, от 
14.10.2015 №11): 

1.1. в наименовании решения слова «во втором чтении» исключить; 
1.2. в пункте 1 решения слова «во втором чтении» исключить; 
1.3. пункт 7.1. Положения, утвержденного указанным решением, изложить в 

редакции: 
«7.1. Одновременно с заявкой претенденты представляют следующие документы: 
юридические лица: 
заверенные копии учредительных документов; 
документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской 

Федерации или муниципального образования в уставном капитале юридического лица 
(реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью юридического 
лица (при наличии печати) и подписанное его руководителем письмо); 

документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на 
осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого 
лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица 
обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности; 

физические лица предъявляют документ, удостоверяющий личность, или 
представляют копии всех его листов. 

В случае если от имени претендента действует его представитель по доверенности, к 
заявке должна быть приложена доверенность на осуществление действий от имени 
претендента, оформленная в установленном порядке, или нотариально заверенная копия 
такой доверенности. В случае если доверенность на осуществление действий от имени 
претендента подписана лицом, уполномоченным руководителем юридического лица, 
заявка должна содержать также документ, подтверждающий полномочия этого лица»; 



  

1.4. пункт 7.2. Положения, утвержденного указанным решением, дополнить после 
слов «печатью претендента» словами «(при наличии печати)». 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда»  и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru 

 
Председатель Думы городского округа 

 
 

___________________М.Н. Шевелёва 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

___________________В.М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/�


  

 


	«7.1. Одновременно с заявкой претенденты представляют следующие документы:
	юридические лица:
	заверенные копии учредительных документов;
	документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования в уставном капитале юридического лица (реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью юридического лица (при н...
	документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица обладает...
	физические лица предъявляют документ, удостоверяющий личность, или представляют копии всех его листов.

